הממצאים שהועלו במהלך הביקורת הובאו לידיעת הנהלת החברה; בדוח זה מובאים הממצאים העיקריים.

דוח קודם על הביקורת בחברה, בנושא שינוי המבנה הארגוני וצמצום כוח האדם, פרסם מבקר המדינה בדצמבר 2000.

החברה עומדת לביקורת מבקר המדינה לפי סעיף 9(5) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב] בהיותה גוף שהממשלה משתתפת בהנהלתו. בזק היא חברה ממשלתית כמשמעותה בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. שר התקשורת הוא השר האחראי לענייניה לפי חוק זה, ובידיו, יחד עם ראש הממשלה, הסמכויות המפורטות בחוק בענייני החברה. החברה היא "חברה בהפרטה" כמשמעות המונח בחוק החברות הממשלתיות, וככזו כפופה להסדרים מסוימים הקבועים באותו חוק.

פיתוח מערך חדש לחיוב וגבייה (בילינג)